9 | ol MUNICIPIO DE FRESNILLO

- | FRESNILLO Estado de Zacatecas
Estados de Resultados

Del 01/jul./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Fecha y |02/feb./2021

hora de Impresion

03:45 p. m.

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

$33,673,591.01

$5,984,527.77

$35,421.92
$1,929,213.16
$3,510,998.37

ACCESORIOS DE IMPUESTOS $508,894.32
DERECHOS $26,624,373.18
PRODUCTOS $40,477.98

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$1,024,212.08
$206,762,778.82

$206,762,778.82
$104,302,565.00
$74,307,579.90
$6,154,596.92
$21,998,037.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $195,168.60
INGRESOS FINANCIEROS $195,168.60
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAN $195,168.60
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00

Total de Ingresos $240,631,538.43

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

$139,139,475.68
$97,931,964.88
$16,176,053.51

$25,031,457.29
$20,167,045.49

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $5,305,355.00

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $12,839,759.67

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $43,873.65
AYUDAS SOCIALES $1,978,057.17
DONATIVOS $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $681,817.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $681,817.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00

Total de Gastos y otras Perdidas $159,988,338.17

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio $80,643,200.26
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ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2020

$127,702,612.25

$64,840,228.13
$242,219.86
$51,853,202.09
$10,097,851.70
$2,646,954.48

$59,602,542.55
$336,640.56

$2,923,201.01
$585,990,234.12

$585,990,234.12
$302,818,377.00
$222,927,890.20
$32,789,452.92
$27,454,514.00
$2,429,743.35

$637,943.35
$637,943.35

$1,791,800.00
$1,791,800.00

$716,122,589.72

$428,918,129.33
$297,972,963.35
$42,493,345.27
$88,451,820.71
$41,589,028.29
$5,305,355.00
$16,612,248.50
$8,143,440.75
$11,008,985.04
$518,999.00
$0.00
$3,812,727.00
$3,812,727.00
$0.00

$0.00

$474,319,884.62

$241,802,705.10
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